
ACHIZITIE MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 49185261

Data publicarii	25.08.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.366,58 RON - 8.366,58 RON

Descriere: PACHET MATERIALE ELECTRICE: BEC LED 48BUCX25.21LEI=1210.08LEI -BEC SON-T 70W 40BUCX38.82LEI=1552.80LEI -CABLU ELECTRIC 300MLX6.39LEI=1917LEI -SIGURANTE 10BUCX88.24LEI=882.40LEI -CABLU ALUMINIU 300MLX4.62LEI=1386LEI -DULIE E27 50BUCX4.5LEI=225LEI -SIGURANTE FUZIBILE 15BUCX50.42LEI=756.30LEI -BEC LVF 250W E40 20BUCX21.85LEI=437.00LEI
